# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 15go Grudnia. Rok 1862.

N<sup>o</sup> 286

Dnia 3 (15) Grudnia 1862 Roku.

**Poniedziałek.**

Wschód Słońca g. 8 m. 5
Zachód „ „ 3 „ 45

Dziś, Sgo Ireneusza M.
Jutro, ŚŚ. Euzebjusza i Adelajdy.

Wczoraj, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym S.